
SAARDE VALLAVOLIKOGU 

OTSUS 

Kilingi-Nõmme 13 05 2009 nr. 8 

Detailplaneeringu kehtestamine 

Võttes aluseks "Kohaliku omavalitsuse korralduse seadus" (RTI 1993,37,558; 2008,53,293) § 
22 lg. 1 p. 33; "Planeerimisseadus" (RTI 2002,99,579; 2009,19,115) § 24 lg. 3; Saarde 
Vallavolikogu 30.01.2008.a. otsuse nr. 2 "Saarde valla üldplaneeringu kehtestamine" ja 
lähtudes Pärnu Maavalitsuse 09. aprilli 2009.a kirjast nr 2.1-6/710 

vallavolikogu o t s u s t a b : 

1. Kehtestada Järve külastusala detailplaneering Saarde valla Reinu küla osas tingimusel, et 
Järveniidu maaüksuse osas kehtestub detailplaneering peale maaüksuse võõrandamist 
Järve külastusalal metsloomade taastuskeskuse rajamiseks. Planeeritava ala pindala on 
Saarde vallas ligikaudu 232 ha (planeeritava ala kogupindala ligikaudu 253 ha, millest 
ligikaudu 21 ha asub Häädemeeste vallas). Detailplaneeringu eesmärgiks on maaüksuste 
sihtotstarvete määramine, nende kasutustingimuste ja ehitusõiguste määramine, 
liikluskorralduse, tehnovõrkude ja haljastuse lahendamine. Detailplaneeringuga 
kavandatav tegevus toetab Nigula ja Sookuninga looduskaitsealade kaitsekorralduslike 
eesmärkide saavutamist, tagab alale jäävate väärtuslike maastike pikaajalise säilumise 
ning loob tingimused loodusväärtuste eksponeerimiseks ja säästlikuks kasutamiseks. 

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada väide Saarde Vallavolikogule või esitada kaebuse 
Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale „Halduskohtumenetluse seadustikus" sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest 

Väino Lill 
Volikogu esimees 


